
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi dále uvedenými smluvními stranami: 

 

Objednatel: Statutární město Ostrava 

   se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 

  IČO: 00845451 

  DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH) 

 

  městský obvod Vítkovice 

  Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice 

  zastoupený starostou panem Richardem Čermákem ve věcech smluvních 

 a Mgr. Svatavou Köhlerovou, vedoucí odboru BaM ve věcech 

technických 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., okresní pobočka Ostrava 

  Číslo účtu: 27-1649309349/0800 

   

  (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

Zhotovitel: TEKR Servis s.r.o. 

sídlo: Dělnická 544/53, Havířov-Prostřední Suchá  

IČO: 29451451  

DIČ: CZ 29451451  

zapsán v obch. rejstř.: vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 

vložka 54298  

tel: xxxxxxxxxxxxx 

 

zastoupen:  

ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu: 225 31 87 49/0600 

   

  (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2022 Smlouvu o dílo č. 202208047, jejímž předmětem je 

zejména závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 

„Rekonstrukce střechy budovy MŠ na ul. Obránců míru 867/71“ v Ostravě-Vítkovicích 

(dále jen „Smlouva o dílo“). Smlouvu opatřili následně dodatkem č. 1 ze dne 25.8.2022. 

2. Smluvní strany se nyní dohodly Smlouvu o dílo upravit tímto dodatkem s pořadovým 

číslem 2. 

 

 

 

 



II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v návaznosti na žádost zhotovitele dohodly, že s ohledem na 

nepředvídatelné okolnosti, které nastaly v průběhu provádění díla, změní celé znění článku 

V. odst. 2 Smlouvy o dílo, kdy tento bude nově znít: „Zhotovitel se zavazuje dílo provést 

do 3.10.2022.“ 

2. Smluvní strany upřesňují, že prodloužení doby provedení díla dle odst. 1 tohoto článku 

zahrnuje již i prodloužení termínu pro provedení díla z důvodu technologických a 

nepříznivých klimatických podmínek (článek V. odst. 5 Smlouvy o dílo), které byly 

zaznamenány do stavebního deníku. Jednalo se konkrétně o následujících 8 dnů: 20.8. – 

22.8., 10.9.-11.9., 14.9.-15.9., 19.9.2022. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je sepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a 

z nichž obdrží zhotovitel jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem, že byl uzavřen 

po vzájemné dohodě a po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně, srozumitelně, a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 

tohoto dodatku potvrzují obě smluvní strany svým podpisem. 

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada ÚMOb Vítkovice na své 129. schůzi, konané dne 

21.09.2022, usnesením č. 3723/RMOb-Vit/1822/129. 

 

V Ostravě-Vítkovicích, dne .........................      V Ostravě-Vítkovicích, dne ......................... 

  

Za objednatele:       za zhotovitele: 

 

 

      

   _______________________________            ________________________________ 

 Richard Čermák, starosta Mob Vítkovice Martin Turčina, jednatel  


